Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Собрание депутатов Болдыревского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

15 марта  2013                                    №  17                   х.Болдыревка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения

от 19.11.2010 года № 75 «Об установлении земельного налога»

               На основании п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая), ст.24, ст.ст. 51-52 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения  от 19.11.2010  № 75 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:
В пункте 3.5 слова «до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить словами «1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Степанов С.М.)

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                            А.В.Говоров